
 
Zarządzenie nr 191/2025 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 16.07.2025 roku 

w sprawie upoważnienia dla dyrektora Gminnego Zarządu Oświaty w Strzelcach 

Opolskich 

do dokonywania niektórych czynności 

 

Na podstawie § 18 pkt 6 Uchwały Nr X/81/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  

z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2025 rok 

Burmistrz Strzelec Opolskich zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1.  Upoważnia się  Dyrektora Gminnego Zarządu Oświaty w Strzelcach Opolskich do 

dokonywania w roku 2025 przeniesień w planie wydatków bieżących budżetu w ramach 

paragrafu  tego samego rozdziału między oświatowymi jednostkami budżetowymi i 

Żłobkiem, prowadzonymi przez gminę Strzelce Opolskie. 

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

        Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Jan Wróblewski 

 

 


